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Calendrier 2024/2025 - FLEURET

Vétérans Seniors Dames Seniors Hommes M20

M17 M15 M13 M11/M9

Septembre

311

7-8

14-15

21-22

28-29

28/9 Chpt IDF équ - Paris
29/9 IDF ind - Mennecy

JNA -E JNA -E JNA -E

IDF ind + Chpt équ -
Antonv

JNA -E JNA -E JNA -E JNA -E

Octobre

5-6

12-13

19-20

26-27

EN1 - Paris CEP EN1 - Paris CEP

EN1 - Paris CEP

Novembre

2-3

16-17

23-24

EN1 - Compiégne
EN2 - Bordeaux

EN2 - Calais

IDF ind + Chpt IDF
équ -

Decembre

30-1

7-8

14-15

21-22

Epreuve IDF ind - Bourg la Reine
EN2 - Hérouville

France N1 ind - Antony

1/8 finale (3 lieux)

CEE Cabries

Janvier

45

11-12

18-19

25-26

FIE MCIP
EN 3 - Faches Th.

EN 3 - Bourg la Reine

EN 2 - Muret

1/4 finale - Paris CEP

Février

Chpt IDF ind - Paris

CEE Antony - fencing for everyone

EN 4 - Hénin Beaumont

Mars

15-16

22-23

29-30

Chpt IDF ind + Sélective FH équ -
EN 4 - Dijon

EN 3 + équ - Aix

Chpt IDF ind -
Chpt IDF ind -
EN + équ - Lyon

1/2 finale - Valence

Avril

12-13

19-20

26-27

EN 5 - Melun

France M 23 - Nantes

Mai

10-11

17-18

24-25

EN 5 - Rennes
France - Reims

Chpt IDF équ

Challenge IDF ind +
équ mixte -

France - Calais

Juin

311

7-8

14-15

21-22

28-29

Chpt IDF -

France N2-N3 + équ N1-N2-N3
Haguenau

France - Strasbourg

Challenge de France
Paris

FDJ - Paris

02/09/2024



