



## Calendrier 2024/2025 - FLEURET

		Vétérans	Seniors Dames	Seniors Hommes	M20	M17	M15	M13	M11/M9
	31-1								
əre	7-8								
Septembre	14-15								
Sep	21-22					IDF ind + Chpt équ - Antony			
	28-29	JNA - E	JNA - E	JNA - E	28/9 Chpt IDF équ - Paris 29/9 IDF ind - Mennecy	JNA - E	JNA - E	JNA - E	JNA - E
	5-6								
Octobre	12-13								
Oct	19-20		EN1 - P	aris CEP	EN1 - Paris CEP	EN1 - Paris CEP			
	26-27								
Novembre	2-3								
	9-10	EN1 - Compiègne					IDF ind + Chpt IDF équ -		
love	16-17		EN2 - B	ordeaux					
_	23-24				EN2 - Calais				
9	30-1						1/8 finale (3 lieux)		
mbr	7-8		Epreuve IDF ind	- Bourg la Reine		CEE Cabries			
Decembre	14-15	EN2 - Hérouville							
7	21-22		France N1 i	nd - Antony					
	4-5								
vier	11-12			FIE MCIP					
Janvier	18-19	EN 3 - Fâches Th.				EN 2 - Muret			
	25-26		EN 3 - Bourg la Reine				1/4 finale - Paris CEP		
	1-2								
rier	8-9				Chpt IDF ind - Paris				
Février	15-16		CEE Antony - fen	cing for everyone					
	22-23	EN 4 - Hénin Beaumont							
	1-2		Chpt IDF ind + So	élective FH équ -					
rs.	8-9	EN 4 - Dijon				Chpt IDF ind -			
Mars	15-16				EN 3 + équ - Aix		Chpt IDF ind -		
	22-23					EN + équ - Lyon			
	29-30						1/2 finale - Valence		
	5-6	EN 5 - Melun							
Avril	12-13								
Ą	19-20								
	26-27		France M 2	23 - Nantes					
	3-4	EN 5 - Rennes						Challenge IDF ind + équ mixte -	
Mai	10-11				France - Reims				
W	17-18		Chpt I	DF équ					
	24-25					France - Calais			
Juin	31-1	Chpt IDF -							
	7-8		France N2-N3 + Hagu	+ équ N1-N2-N3 Jenau					
	14-15							Challenge de France Paris	
	21-22						FDJ - Paris		
	28-29	France - Strasbourg							